Протокол № 39
заседания Наблюдательного совета

некоммерческого партнёрства «Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

г. Москва                                                                                                      «30» декабря  2009 г.

Присутствовали:

   1. Дегтярев Виктор Федорович, Председатель Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
   2. Кокуровский Вячеслав Валерьевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
   3. Ковалев Андрей Николаевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

   4. Крючков Илья Михайлович, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

   5. Михеев Юрий Серафимович, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

   6. Романчев Вячеслав Михайлович, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

   7. Сигалаев Юрий Анатольевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Приглашены:

1. Стыров Александр Иванович, Генеральный директор НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Об утверждении порядка выдачи членам НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (Свидетельств).

1. Слушали: Об утверждении порядка выдачи членам НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (Свидетельств).

Докладчик – Ковалев А.Н.
Постановили: Утвердить следующий порядок выдачи членам НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (Свидетельств).

	№

п/п
	Наименование организации
	ОГРН

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Строительно-монтажное предприятие 15"
	1077762370124

	2
	Закрытое акционерное общество "ТрансЭнергоМонтаж"
	1046602635298

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "Техпромсервис"
	1022301611716

Начало действия Свидетельств указанных организаций – 31 декабря 2009г.
Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

некоммерческого партнёрства

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                         ________________  /В.Ф. Дегтярев /

Генеральный директор

некоммерческого партнёрства

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                            ________________ /А.И. Стыров/